
UCHWAŁA NR 41/1900/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2025 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art.  
224 ust. 6, art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1320) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 poz. 566, 1907 i 1940), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest kompleksowa organizacja  
i obsługa dwudniowego edukacyjnego wydarzenia konferencyjno-pokazowego pt. „Nowy 
wymiar doradztwa zawodowego w aspekcie rynek pracy 4.0” w ramach projektu 
„Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 
dorosłych”. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: IMKS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie przy ulicy al. Jana Pawła II 27,  
ponieważ zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Konsorcjum: Toruńska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Toruniu przy ulicy Włocławskiej 167 i Krajowa 
Agencja Informacyjna „INFO” Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie przy ulicy Artyleryjskiej 3K, 
z cena ofertową 1.841.250,00 zł brutto – 100 punktów. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


